
 

                                          

 

 

 

 

2016年 7月 1日（金）、調布市文化会館たづくりくすのきホールにて 

開催されました、巣立ち会 第 13回愛のふれあいコンサートの報告です。 

 

 

 

 

 

 

＜日ごろの感謝の意をこめて表彰状を授与＞ 

 

        

 

 

 

＜演奏中のベアンテ ボーマンさん＞    ＜親子連弾中の御邊典一さん(左)と大介さん（右）＞ 

今回のコンサートでは、開催前に当法人の開設当初からご理解を示して頂きご協力を賜っている大家さんたち

に、日頃の感謝の意を表し、表彰状と記念品の授与をさせて頂きました。資料や当会理事長の挨拶だけでなく、

このような機会を設けることで、地域の方々に、より当法人の活動を知って頂けたと思っております。そして第

一部では、チェロ奏者のベアンテ・ボーマンさんを、ピアノ伴奏のボーマン・ルリ子氏と共にお迎えし、第二

部では、ピアノ奏者の御邊典一さん・御邊大介さん親子をお迎えしました。美しいチェロの音色とバラエティ

ーに富んだピアノ演奏で会場の音楽愛好家を魅了していました。 

当日は例年通り調布市と調布市社会福祉協議会からご後援を頂き、４６２名もの多くの方々にご来場頂き

ました。本コンサートも調布市内において定期的な企画として根付きつつあるように感じております。 

 

 

 

 

来年の開催は 2017.7.7（金）を予定しています。 

 

ご出演・ご来場の皆様、ありがとうございました。 

ご来場の皆様から、328,230円のご寄付を賜りました。 

ご寄付頂いたお金は、巣立ち会愛のふれあいコンサート運営維持に充てさせて頂き

ます。この場をお借りしまして、ご協力頂いた皆様に心より感謝申しあげます。 

 

第 13回 巣立ち会 

愛のふれあいコンサート 


